22/06/2023, 08:43 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/03D0726B/03AL8dmw8BCJp_ZBZkscGBxqDicUV9hnO688Jy6h-1Mi_wusxND73wnfAzhkXgmMoI58cAIS7x3fyKkbTfy0hsAGno6iufguKHbzFY2h0qyTnFjeWfick83fh-F… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 067/2023

SUMULA: EXONERAR SERVIDORA
PUBLICA CEDIDA DO MUNICIPIO DE
NOVA TEBAS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ART. 1º EXONERAR servidora publica cedida do Município
de Nova Tebas nomeada através da portaria 087/2019,
DAIARA FERREIRA, portadora do CPF Nº 084.791.579-41,
do cargo de Psicóloga lotada na secretaria de Promoção Social.

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Santa Maria do Oeste, 20 de Junho de 2023.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:03D0726B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/06/2023. Edição 2798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/